FICHE
TECHNIQUE
Baies individuelles
PREMIUM Server
RF1
RF1-42-80/12A
BAIES INDIVIDUELLES
BAIE PREMIUM SERVER RF1

• Kit de mise à la terre 29 Unité de ventilation
• 28 kits de montage
1 Non disponible pour les baies de 600 mm de large.
2 Nécessite une serrure multipoint.
Baies RF1 — données techniques et dimensions
Code
H
(en U)
Limite de
charge (kg)
Dimensions (mm) Dimensions emballage compris (mm)
H * Larg. P
Profondeur
utile
H Larg. P
RF1-27-60/8A 27 2000 1355 600 800 770 1510 660 900
RF1-42-60/8A 42 2000 2005 600 800 770 2160 660 900
RF1-47-60/8A 47 2000 2205 600 800 770 2360 660 900
RF1-52-60/8A 52 2000 2450 600 800 770 2605 660 900
RF1-27-60/10A 27 2000 1355 600 1000 970 1510 660 1100
RF1-42-60/10A 42 2000 2005 600 1000 970 2160 660 1100
RF1-47-60/10A 47 2000 2205 600 1000 970 2360 660 1100
RF1-52-60/10A 52 2000 2450 600 1000 970 2605 660 1100
RF1-27-60/12A 27 2000 1355 600 1200 1170 1510 660 1300
RF1-42-60/12A 42 2000 2005 600 1200 1170 2160 660 1300
RF1-47-60/12A 47 2000 2205 600 1200 1170 2360 660 1300
RF1-52-60/12A 52 2000 2450 600 1200 1170 2605 660 1300
RF1-27-80/8A 27 2000 1355 800 800 770 1510 860 900
RF1-42-80/8A 42 2000 2005 800 800 770 2160 860 900
RF1-47-80/8A 47 2000 2205 800 800 770 2360 860 900
RF1-52-80/8A 52 2000 2450 800 800 770 2605 860 900
RF1-27-80/10A 27 2000 1355 800 1000 970 1510 860 1100
RF1-42-80/10A 42 2000 2005 800 1000 970 2160 860 1100
RF1-47-80/10A 47 2000 2205 800 1000 970 2360 860 1100
RF1-52-80/10A 52 2000 2450 800 1000 970 2605 860 1100
RF1-27-80/12A 27 2000 1355 800 1200 1170 1510 860 1300
RF1-42-80/12A 42 2000 2005 800 1200 1170 2160 860 1300
RF1-47-80/12A 47 2000 2205 800 1200 1170 2360 860 1300
RF1-52-80/12A 52 2000 2450 800 1200 1170 2605 860 1300
* Hauteur en mm sans les pieds.
RAL 9005
RAL 2004
RAL 6033